

Vinnare av EITA-priset 2024 inom Erasmus+ är utsedda

EITA-priset, European Innovative Teaching Award 2024, delas ut till särskilt innovativa projekt inom Erasmus+. I år är temat "Välmående i skolan" och delas ut till tre kategorier: Förskola, grundskola och gymnasiet. Priset delas denna gång ut till projekt som avslutats mellan år 2022 och 2023.

Pristagare 2024

Förskola

Fridaförskolorna i Vänersborg, Trollhättan, Uddevalla, Mölnlycke och Göteborg deltog i Erasmus+projektet "UMAMI". 50 personal inom Fridaskolorna fortbildade sig och samarbetade med organisationer i Kroatien, Frankrike, Spanien, Slovenien och på Island. I förskolorna låg fokus på utomhuspedagogik med lärande i naturen på olika och kreativa sätt, vilket har resulterat i innovativa pedagogiska aktiviteter utomhus som främjar hälsa och inkludering.

Grundskola

Norrbysskolan i Piteå och Erasmus+projektet "Building Health Norrby". Genom projektet infördes mer rörelse och hälsa i dagliga aktiviteter i både skola och fritidshem. Projektet har lett till friskare personal, ökad internationalisering och ökad gemenskap och arbetsglädje. 23 personal har deltagit i sex olika kurser om olika aspekter på temat hälsa på Cypern, Irland och Island, i Italien och Spanien.

Gymnasiet

Fridagymnasiet Vänersborg (som också tillhör Fridaskolorna) och Erasmus+projektet "Ambassadors for HEALTH" som tillsammans med skolor i Österrike, Frankrike, Slovenien och Spanien har arbetat utifrån temat hälsa. Varje deltagande skola har utgått ifrån sina utmaningar och tagit fram verktyg, bland annat hälsoambassadörer i skolorna, både bland elever och personal. Projektet har lett till ökat medvetande om elever och personals hälsa.

Bakgrund och mer information

Universitets- och högskolerådet (UHR) är nationellt programkontor för Erasmus+ och utser årligen de svenska vinnarna av det europeiska priset för innovativ undervisning som EU-kommissionen instiftade 2021.

[Mer information, bilder på vinnarna, deras kommentarer och kontaktuppgifter finns i pressrummet på uhr.se](#)